
 1

Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
40/2011. (IX.27.) önkormányzati rendelete 

 
Budaörs Város Önkormányzatának a helyi közművelődési tevékenység 

ellátásáról szóló 
67/2004. (XII. 01.) ÖKT rendelet módosításáról 

 
 
Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a muzeális intézményekről, a 
nyilvános könyvtári ellátásról és a közművelődésről szóló 1997. évi CXL. törvény 77. 
§-ában kapott felhatalmazás alapján, az Alkotmány 44/A. § (2) bekezdésében 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 
 
 

1. § 
 

Budaörs Város Önkormányzatának a helyi közművelődési tevékenység ellátásáról 
szóló 67/2004. (XII. 01.) ÖKT rendelet (a továbbiakban: R.) 4. §-ának (2) bekezdése 
helyébe a következő rendelkezés lép: 

 
„(2) Az Önkormányzat által fenntartott intézmények: 
a) Jókai Mór Művelődési Központ (Budaörs, Szabadság út 26.)  

és üzemeltetésében: 
- Nyugdíjas Ház (Budaörs, Szabadság út 74.) 
- Közösségi ház (tagintézmény) (Budaörs, Lávai u. 34.) 

b) Budaörsi Játékszín (Budaörs, Szabadság út 26.) 
 és üzemeltetésében: 
 - Városi Ifjúsági Klub (telephely) (Budaörs, Károly király u. 3.) 
c) Gr. Bercsényi Zsuzsanna Városi Könyvtár (Budaörs, Károly király u. 20.)” 

 
 

2. § 
 

Budaörs Város Önkormányzatának a helyi közművelődési tevékenység ellátásáról 
szóló 67/2004. (XII. 01.) ÖKT rendelet (a továbbiakban: R.) 4. §-ának (3) bekezdése 
helyébe a következő rendelkezés lép: 

 
„(3) Az Önkormányzat az alábbi közösségi színtereket biztosítja: 
a) Kamaraerdei Közösségi Ház (Budaörs, kismartoni u. 45.) 
b) Zichy major (Budaörs, Clementis L. u. 22.) 
c) Városi (Csíki) Pihenőkert (Budaörs, Muskátli u., hrsz.: 083/2.) 
d) Városi Régészeti Múzeum (Budaörs, Károly király u. 2.)” 

 
 

3. § 
 

A R. 8. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(3) Fenntartói jogkörében végzett közművelődési vizsgálathoz az Önkormányzat 
a Szakminisztérium által regisztrált, független közművelődési szakértőt kérhet fel.” 
 
 
 



 2

 
4. § 

 
A R. 9. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 
„(1) A közművelődési intézmények és közösségi színterek a következő évre szóló 
munkatervüket minden év október 15-ig elkészítik és jóváhagyásra benyújtják a 
Polgármesteri Hivatalon keresztül, a Közoktatási, Művelődési, Ifjúsági és Sport 
Bizottsághoz.” 
 
 

5. § 
 

A R. 9. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(2) A közművelődési intézmények és közösségi színterek, valamint az 
önkormányzat éves költségvetésében, soron támogatott, a közművelődési 
feladatellátásban részt vevő szervezetek minden év január 20-ig beszámolnak az 
előző évi szakmai tevékenységükről a Közoktatási, Művelődési, Ifjúsági és Sport 
Bizottságnak,” 
 
 

6. § 
 

A R. 6. § (2) bekezdésben és a 8. § (1)-(2) bekezdésiben a „Közoktatási és 
Művelődési Bizottság szövegrész helyébe a „Közoktatási, Művelődési, Ifjúsági és 
Sport Bizottság” szöveg lép. 

 
 

7. § 
 

(1) E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és hatálybalépését követő 
napon hatályát veszti. 
 
(2) Hatályát veszti a R.  

a) 8. § (2) bekezdésének d) pontja 
b) 10. §-a. 

 
 
 
Budaörs, 2011. szeptember 21.  
 
 
 
 

   Wittinghoff Tamás        dr. Bocsi István 
       polgármester                jegyző 
           



 3

A 40/2011. (IX.27.) önkormányzati rendelet 2011. szeptember 27-én a Polgármesteri 
Hivatal (Budaörs, Szabadság út 134. sz.) hirdetőtábláján való kifüggesztéssel 
kihirdetésre került.  
 
 
Erdős Károlyné 
irodavezető 
 


